
ZARZĄDZENIE NR    69/2021 

WÓJTA GMINY Stolno 

 

z dnia 26 lipca 2021 r. 

 

w sprawie nadania uprawnień użytkowania systemu teleinformatycznego  do przetwarzania 
informacji niejawnych o klauzuli „zastrzeżone” w Urzędzie Gminy Stolno  

 

  Na podstawie art. 43 ust. 2 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 r. o ochronie informacji niejawnych 

(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 742) 

 

zarządzam co następuje: 

§1 

Z dniem 26 lipca 2021 r. nadaję uprawnienia użytkowania „Autonomicznego Systemu 

teleinformatyczny do przetwarzania informacji niejawnych o klauzuli „zastrzeżone” w Urzędzie Gminy 

Stolno - Pani Annie Stanuli - pełnomocnikowi ds. ochrony informacji niejawnych. 

 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

                                                                                                                 Wójt Gminy Stolno  

 

                                                                                                                (-) Jerzy Rabeszko 


